
Endstand in der Championship

Platz Startnr.Team Chassis Gesamt 12h 12h 9h 3h 6h 3h 24h (6h) 12h (3h)

1 (2) 79 Die Zehn Gebote PCR 250 50 4 50 8 2 7 64 10 45 10

2 (1) 33 MSC Oberflockenbach MS 220 45 50 28 0 2 1 72 6 13 3

3 (5) 34 MSC O Junior Team MS 202 14 0 36 5 0 0 80 8 50 9

4 (3) 5 ATW Racing Kosmic 182 28 24 45 9 2 10 34 9 20 1

5 (4) 22 Honda Spirit MS 175 40 36 40 10 18 0 2 4 24 1

6 (7) 57 H&R HBDL Kosmic 161 4 32 32 1 2 1 52 1 32 4

7 (10) 75 Cool Runnings Birel 145 16 0 20 6 16 6 44 1 28 8

8 (13) 17 Shark Endurance Racing PCR 134 36 1 24 7 20 1 4 0 40 1

9 (6) 65 Messebau Racing I Kosmic 129 24 12 3 15 24 15 36 0 0 0

10 (8) 28 WGKC Mach1 119 0 45 9 1 0 5 58 1 0 0

11 (12) 9 Scuderia Nove Rosso MS 111 32 16 16 1 6 4 28 0 8 0

12 (9) 3 BPR Racing MS 110 0 40 12 1 30 1 24 2 0 0

13 (15) 80 Kartbahn Bad Rappenau MG 109 6 14 0 2 12 12 26 0 36 1

14 (11) 99 PixelX Racing MS 106 11 28 13 0 2 0 48 3 1 0

15 (14) 14 Born4Racing MS 91 3 11 0 1 8 1 41 7 14 5

16 (16) 87 MSC Scuderia Kempten ART GP 88 12 3 1 1 2 8 38 5 11 7

17 (17) 8 Hausexperten.de MS 73 10 7 7 1 2 3 32 1 9 1

18 (18) 88 Hausexperten.de II PCR 60 13 13 14 1 2 1 16 0 0 0

19 (19) 63 Messebau Racing II MS 57 20 0 6 12 10 9 0 0 0 0

20 (22) 50 JOS Racing by Belmodi MS 56 9 8 10 1 2 1 12 0 12 1

21 (23) 78 Kartbuchverlag.com Tony 54 1 1 4 3 2 2 18 1 16 6

22 (21) 23 EuroRacing I Mach1 50 1 20 1 4 14 1 2 1 6 0

23 (20) 20 KSF Bosch MS 48 8 6 2 0 0 0 30 1 1 0

24 (28) 15 WDW Racing Mach1 34 2 0 8 1 2 1 8 0 10 2

25 (27) 71 Shark Endurance Racing II PCR 31 7 10 0 0 4 1 2 0 7 0

26 (24) 69 Scorpions by BPR MS 29 1 1 11 0 2 1 10 1 2 0

27 (26) 42 WDW Junioren Mach1 27 1 0 0 1 0 1 22 0 1 1

28 (25) 21 Ghost Busters MS 26 1 0 1 0 2 1 20 0 1 0

29 (30) 66 MBS Racing CRG 22 1 0 1 1 2 0 14 1 1 1

30 (29) 77 Lpoint Racing MS 21 5 9 5 1 0 1 0 0 0 0

31 (32) 12 MSC Osnabrück MS 14 0 5 1 0 2 1 0 0 4 1

32 (31) 46 Motorsportanlage.de Mach1 13 1 1 0 1 2 1 6 0 1 0

33 (33) 82 WGKC II Mach1 12 0 1 1 1 2 1 0 0 5 1

34 (34) 13 Sensory Minds GP MS 7 0 1 1 1 0 0 2 1 1 0

35 (36) 24 EuroRacing II Mach1 6 1 1 0 0 2 1 0 0 1 0

36 (35) 53 Kartion Racing MS 5 0 1 0 1 2 1 0 0 0 0

37 (0) 128 WGKC III Mach1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1

38 (37) 35 MSC O Slalomracer Mach1 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0

39 (38) 36 MSC O Slalomracer II Mach1 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
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Endstand in der Trophy

Pos Nr. Team Chassis Gesamt 12h 12h 9h 3h 6h 3h 24h (6h) 12h (3h)

1 (1) 57 H&R HBDL Kosmic 302 28 45 50 12 18 6 80 5 50 8

2 (2) 99 PixelX Racing MS 245 45 40 40 0 16 2 72 9 20 1

3 (4) 8 Hausexperten.de MS 227 40 24 24 10 12 15 58 6 32 6

4 (6) 14 Born4Racing MS 221 24 32 0 8 24 10 64 10 40 9

5 (3) 88 Hausexperten.de II PCR 210 50 36 45 6 8 9 41 1 13 1

6 (5) 3 BPR Racing MS 198 0 50 36 7 30 7 48 8 12 0

7 (8) 78 Kartbuchverlag.com Tony 188 16 13 20 15 6 12 44 7 45 10

8 (9) 15 WDW Racing Mach1 170 20 11 28 9 14 8 36 1 36 7

9 (7) 71 Shark Endurance Racing IIPCR 170 32 28 13 3 20 5 34 2 28 5

10 (10) 20 KSF Bosch MS 145 36 20 16 0 0 0 52 3 14 4

11 (11) 69 Scorpions by BPR MS 145 14 14 32 2 10 4 38 4 24 3

12 (12) 13 Sensory Minds GP MS 102 13 12 14 4 4 3 32 2 16 2

13 (13) 35 MSC O Slalomracer MS 21 0 16 0 5 0 0 0 0 0 0
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Endstand im BEBA-Cup

Pos Nr. Team Chassis Gesamt 12h 12h 9h 3h 6h 3h 24h (6h) 12h (3h)

1 (1) 87 MSC Scuderia Kempten ART GP 314 50 32 36 12 24 15 80 10 45 10

2 (2) 50 JOS Racing by Belmodi MS 286 45 40 50 9 18 10 52 3 50 9

3 (3) 23 EuroRacing I Mach1 253 28 50 28 15 30 9 44 8 40 1

4 (4) 66 MBS Racing CRG 191 32 14 40 5 12 1 58 9 13 7

5 (7) 42 WDW Junioren Mach1 173 36 10 13 3 2 3 72 5 24 5

6 (6) 21 Ghost Busters Sodi 168 24 13 32 0 6 4 64 4 20 1

7 (5) 77 Lpoint Racing MS 150 40 45 45 10 2 8 0 0 0 0

8 (8) 46 Motorsportanlage.de Mach1 144 20 20 12 8 10 2 48 7 16 1

9 (11) 12 MSC Osnabrück MS 137 14 36 16 1 20 12 0 0 32 6

10 (12) 82 WGKC II Mach1 137 12 28 24 6 16 7 0 0 36 8

11 (9) 24 EuroRacing II Mach1 132 16 24 10 2 14 5 38 6 14 3

12 (10) 53 Kartion Racing MS 116 11 16 14 4 8 6 41 2 12 2

13 (13) 36 MSC O Slalomracer II Mach1 57 13 12 20 7 4 1 0 0 0 0

14 (0) 128 WGKC III Mach1 32 0 0 0 0 0 0 0 0 28 4

15 (14) 93 Scuderia Junior Team Mach1 23 0 11 11 1 0 0 0 0 0 0
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GTC Junior Trophy 2014

Endstand in der Junior Trophy Lauf

Platz Team Chassis Gesamt 1 2 3 4 5 6

1 (1) MSC Oberflockenbach MS 76 15 15 12 7 15 12

2 (2) MSC O Slalomracer I MS 62 10 10 7 15 10 10

3 (6) MSC Osnabrück MS 56 9 12 15 5 0 15

4 (3) WDW Junioren Mach1 51 12 9 5 8 9 8

5 (4) MSC O Slalomracer II Mach1 51 6 8 10 12 6 9

6 (5) WGKC II Mach1 49 8 7 9 10 8 7

7 (7) Scuderia Junior Team Mach1 38 7 6 8 6 5 6

8 (8) Kartion Racing MS 36 5 5 6 9 7 4

9 (9) BPR Racing MS 12 0 0 0 0 12 0

10 (0) Ghost Busters MS 5 0 0 0 0 0 5

11 (10) Scorpions by BPR MS 4 4 0 0 0 0 0

GTC Senior Masters 2014

Endstand in der Senior-Masters

Lauf 
Platz Team Chassis Gesamt 1 2 3 4 5 6

1 (1) Hausexperten.de II PCR 75 15 15 15 12 12 6

2 (2) PixelX Racing MS 64 10 10 12 7 10 15

3 (3) Shark Endurance Racing IIPCR 53 8 12 7 9 8 9

4 (4) Honda Spirit II MS 49 12 8 10 0 9 10

5 (5) MBS Racing CRG 43 6 7 8 8 7 7

6 (6) Lpoint Racing MS 35 7 9 9 10 0 0

7 (7) Cool Runnings Birel 27 0 0 0 15 0 12

8 (8) Live-Strip-Racing.com MS 15 0 0 0 0 15 0

9 (9) Sensory Minds GP MS 9 9 0 0 0 0 0

10 (0) Scorpions by BPR MS 8 0 0 0 0 0 8

11 (10) Ghost Busters MS 6 0 6 0 0 0 0


